
Ústředny 

  

JA-82K ústředna zabezpečovacího systému OASiS 

 

Hybridní, max. 50 smyček z toho až 14 drát, 2 podsystémy, 4 výstupy, 50 uživatelů – kódy nebo RFID čipy, paměť 256 

událostí, st. bezpečnosti 2 dle ČSN EN 50131, napájení 230V, zál. zdroj trvale max. 700 mA, vestavný aku max. 12V 

2,6Ah 

  

JA-83K ústředna zabezpečovacího systému OASiS 

 

Hybridní, max. 50 smyček z toho až 30 drát, 2 podsystémy, 4 výstupy, 50 uživatelů – kódy nebo RFID čipy, paměť 256 

událostí, st. bezpečnosti 2 dle ČSN EN 50131, napájení 230V, zál. zdroj trvale max. 1,2 A, vestavný aku max. 12V 

18Ah 

  

JA-80Z opakovač rádiového signálu 

 

Opakovač signálu je určen k prodloužení dosahu vzdálených periferií, které již nemají dostatečný signál pro komunikaci 

s ústřednou nebo je jejich komunikace nespolehlivá. 

  

Moduly pro ústředny OASiS 

  

JA-82C modul 10 drátových vstupů 

 

JA-82C je modul 10 drátových vstupů, který rozšíří kapacitu ústředny o další drátovéy vstupy 

  

JA-82R rádiový modul 

  
JA-82R je radiový modul, pomocí kterého lze do ústředny naučit až 50 bezdrátových periferií řady JA-8x 

 


